Dacru Bogis de P. capit. Lourz.

A. Katerina, wa. Andrei II^o de Somogyia

AK 18, 155.

Podossye

prosn.

19 XII 1503

Reg. Thent. I nr 18851

Davbog v. P. Richter zu Czchhanov und Starost
zu Louza an Herrn N. in Dumnove (Domnoe?) :
Wegnahme von Pferden und Wagen. - Louza 1503

f. 3 a. Thome.

kt

627

Podorzye

(1503, 1506)

In causa inter Michaelheim in Praesuys et Poelbeus
in P. plebanus seu nunc arbitralis ab anno 1503 con-
firmandae fuit: Poelbeus plebanus in P. ita uti possedit, pos-
siderat deinceps omnis gravis et levioris in villis
Suntzeska et Suchotnycz (Suchotnyszch), Michael
vers plebanus in Praesuys ~~1502~~ de ipsis deinceps se non
informavit.

D. 61. N. Ep. 16, 220

[Podoszye]

Prasif

(1509, 1510)

nor. Paul. Podolski pleb. in Rozan

Putt. test. 1, 397

Pray/
(15[09])

Podoszye

disco. Paul. vicar. in P. ~~factum a. Cobrylsky~~
~~vicarius~~)

(probiteri non audiebant copulare nob. Matliam
de Vlatowo cum honesta Barbara de Prasmyce
propter prohibicionem sui creb Podoszye.)

disco. dom Stan. Cobrylsky vicar. in P.
(vives 15[08])

Pitt. test. 1, 53

Przasl

(1510)

Podossye

qua Helena vel. Dacibogii de P.

descr. Joannes minister in Videm percuesserat
pneum cognatum Helene

descr. Venceslaus vicarius in P - actus presb.
domuncularum ibid. inhabet, qui exponit
pneum

Putt. test. 1, 71^v

Przas/

(1511)

f. Podoszyg

nob. Helene Podoska, fonsibus eius: Bartholom.
deus. Adam vicar. de R.

eius. Joh. de Goscynn, minister ecclie = vector scolae
in P., deo. in minoribus constitutus

nob. Paulus Kolbylynski, morans cum uxore in P. sub
potestate d. Helene Podoska (eius termina-
tio) erat ante 2 annos)

nob. Bartol. de Dovagz, fons ^{hanc} ^{scilicet} Helene
Putt. fest. 1. 117

Podosyge

Prus /

(1511)

Elizabeth de P., swak : prav. tuto. Pyrosa
opidae de Makova,
habent pectorum cum 10m° syuerz se Koporynowceae

Putt. fest. 1, 194

kt

Pras/

(1511)

Podoszye

honor. Paul. [pleb.] in P.

decima ex us uelle don capiēbatur per
beneficium ad P. per Tencelatum sibi vic-
arius in P., et per voluntates ad Bogatę
(sunt 20 anni) et apud eum math. pleb.

in Bogatę visa fuit concordia sibi Tiborii epi de-
cisa

prius Mart. vicar. in P. capiebat decimam ex eam
et tempore sibi epi a 20 anni Stephano ple-
bano in P. per predecessores nilleni plebani in Bogatę
est amissa ad Bog.

Pett. test. I, 126

lab. Joh. ep. vicarior. plebani
etatis 70; ante ~~ad~~ Y.

venient, quod
qui Joh. Viteba 60 annos vel ultra, quando fuit
datus ad scilicet a P., pleb. in P. quondam Gabi-
el capiebat decimam in Wykloowach per tem-
phones et pleb. in Bogatke per predia, et a
16 annis est annona ab ephorum in P. ad scilicet
in Bog.

kl

Pras

Godoszye

(1512)

Nobilis Mathias de Bobyno asserens se fore citatum ad
instanciam discreti Ade vicarii de P. protestatus est de
diligencia sua et petivit se a termino absolvit et partem
in expensis condemnari.

A.Dj:Gī., Ep. 7, 2^v

[Podolsie]

22 II 1513

MRPS IV nr 10392 No 6. Nic. Vyssutowski, iureta ducatus
Mas, per Vasko opolidum et vectorum de Drobycyn,
ad suggestionem Joannis Podolski, successorum Lowz. et
capitanum Vaz., fuit accusatus, innocens declaratur

MK 26, 211.

Prus/

(1514)

Podostye

uol. e. varius Podosty curvulus var. unicolor.

in Notaria exolverat ...

Prett. test. 1, 48°

Podosyje

(1514)

"bonesta Katherina Tresckowna, de Makow
contra discr. Joan. Perelka vicar. in Podosyje
-- proponit, quomodo ipse datus sibi fidei de-
ducenda in uxorem eam defloravit et problem
prosecuravit -- Ex adverso ~~debet~~ deliberavit ad
quindam."

ADj. PL., Ep. 7, 257.

Kt

Prasy

Podoszye

(1516, 1516)

Paul. de P. pleb. in ib., executor testamenti
et nob. Nic^e Junoszka de Lazy qui
legavit 7 sexag. milia zl. propter
debetum suum levitatem et P. fuit regnus debiti
quoniam non est possedens, ut regnabat: primum et
alio tempore 1516, et 1517, et alio tempore 1518 de
quo dicitur de debito et de debitis; et capitulo
quoniam non est possedens, ut regnabat: quoniam non
est possedens, ut regnabat: et capitulo condonacionis
quoniam non est possedens.

P. ut. Test. 1, 469

Junoszka peribus annis 1510 scelus in P.
2 sexag. minus 10 gr.

MR. 3, 16

Scutellaria in fl. (with difficulty)

"Laflonii", later? (July - Aug., '11 MS)

Paul. Rose / common.

Pnas/

Podoszyce

(1517)

gener. d. Marcus Podolski t. burtones de Schicha
honor. Adam vicar. in P., actu presb.
familiaris Marci: nos. silvester de Modrille;
discor. Bartholom. de Chelley, in P. scolae coadiutor.
discor. ♂ joan. campanator echie de P.

(Marcus decimabat etiam in Kaewe en)

Part. test. 1. (329 i) 330

(Podostye)

Prag Podor'

(1518)

nob. Ioan. Podosty, qui occupaverat patrum
joculatorum quem postea interfecit sed hanc per
predicorum heretum de slavibz et curiam edit-
corunt in bonis episcom.

Nic Podosty per omnia factum est festus
joan. pol. (ubi sepius scribit? hinc et inde eum?)

Petr. test. i, 369

Paw. Przas / Podos
Podosseye (1518)

dim Joan de P. succam. crèch, puer:
Marcus et Rater. ux. ~~patr~~ Alberti de Baronyky

NK 32, 19

Godoschye k^t Bras (1519)

.. honoris d. Marcus Podostay -- p[ro]posito
ad ecclesiam paroch. prefation[?] in P. pro mortem
domini Pauli -- vacante iustitiae -- ad prese-
tationem nob. Alexande, Luce, Marcii et Joan.
relicte domini Joannis et p[re]torum ipsius, necnon
joan., Jacobi, Helene domini Dacbsgii relicte
et p[re]tororum eius, die de processione ecclie patro-
rum, h[ab]endum de P. in "investitur